

493/1724

**MILSY a.s.**

Partizánska 224/B  
957 01 Bánovce nad Bebravou  
IČO: 31412572  
DIČ: 2020416530  
IČ DPH: SK2020416530  
OS: Trenčín, odd. Sa, vl.č. 37/R, evid.číslo 293/02 RP  
UniCredit Bank Slovakia, a. s.  
Číslo účtu: 6623759002/1111  
IBAN: SK9111110000006623759002  
BIC: UNCRSKBX



**Faktúra**  
číslo: 32407442

Fakturačná adresa:

**Základná škola s MŠ Jána Smreka**  
**913 05 Melčice-Lieskové 377**  
**Slovensko**

Dodávateľské číslo:  
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum vystavenia: 29.04.2024  
Dátum splatnosti: 13.05.2024  
Dátum dodania: 26.04.2024  
Variabilný symbol: 32407442  
Mena: EUR  
Kurz:

IČO: 36126594  
DIČ: 2021609810  
IČ DPH:  
Účet: 0000000661579005  
Peňažný ústav: 5600

Číslo DL: 22413155      Dátum: 23.04.2024      Prijemca: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377  
Zľava: 0,00      Celkom bez DPH: 218,79      DPH: 26,68      Celkom s DPH: 245,47

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
76233	Tvaroh tučný voľný 10 kg	10,000	KG	4,8000	20	0,00	48,00	9,60	57,60
119031	Mlieko 1,5% 1L	70,000	KS	0,8970	10	0,00	62,79	6,28	69,07
119037	Mlieko 3,5% 1L	52,000	KS	1,2000	10	0,00	62,40	6,24	68,64
159013	Tradičné maslo 250 g	24,000	KS	1,9000	10	0,00	45,60	4,56	50,16

Číslo DL: 22413613      Dátum: 26.04.2024      Prijemca: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377  
Zľava: 0,00      Celkom bez DPH: 57,36      DPH: 6,91      Celkom s DPH: 64,27

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
72029	Bánovec neúdený 800 g	1,626	KG	7,2300	20	0,00	11,76	2,35	14,11
159013	Tradičné maslo 250 g	24,000	KS	1,9000	10	0,00	45,60	4,56	50,16

Celková suma bez DPH: 276,15 EUR  
Zľava: 0,00 EUR  
DPH: 33,59 EUR  
**Celková suma k úhrade: 309,74 EUR**

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
32407442	20,00%	59,76	11,95	71,71
	10,00%	216,39	21,64	238,03

Zoznam dodacích listov

Číslo DL	Dátum	Hodnota	Č. objednávky	Prijemca
22413155	23.04.2024	218,79		2140444
22413613	26.04.2024	57,36		2140444

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vypracoval: Zuzana Sedlačiková  
Tel: 038/7623125 Mail: sedlacikova@milsy.sk





Dodávateľ : <b>MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819</b> <b>Krajinská cesta 3</b> IČ DPH : <b>SK2020395982</b> <b>921 01 Piešťany</b> DIČ : <b>2020395982</b>		Doklad číslo : <b>670413819</b> Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 26.04.2024 Dátum splatnosti : 06.05.2024 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 26.04.2024	
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 / 1111 Výpis z OR OS IBAN : SK2111110000006627015000 Trnava, odd. Sro, vložka č. 463/T SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062		Odberateľ : <b>Základná škola s Materskou školou</b> <b>55704</b>  <b>Jána Smreka 377</b> <b>91305 Melčice-Lieskové /TN/</b>  DIČ: Tel. číslo : <b>BenovaEva@azet.sk</b> IČ DPH: IČO:36126594	
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/			
Druh dodávky : Spôsob dopravy : 39NM508C1 4p Č. objednávky : t lm Vnútrotný doklad : 630 421343 matejkovicova1			
Balil : Cibula Theodor 72 Obch. zástupca : 601H Magál - Mrazené		Prijemca :	

Pč	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	Mraz.Ryby Losos filet s kožou 10kg Gorbuša Vč: 518	30,000	kg		8,014	20	9,617	240,42	288,50
				Do: 4.10.2025	KP: CINA CZ				

Hmotnosť: 30,00 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	240,42	48,08	288,50
Celkom :	240,42	48,08	288,50

Zaokrúhlenie:  
Záloha č. :Celkom k úhrade : **288,50 EUR**

**Mabonex Slovakia spol. s r.o.**  
 Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany  
 IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020395982  
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 463/7

Meno a Priezvisko	
Podpis	
Dátum	
Pečiatka	

Posúdenie potravín pri prijímaní	
Dátum prijatia:	26.4.24
Senzorická posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola Da,DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	

## FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- vozidlá prepravujúce tovar majú Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
- skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

mrt

Vystavil : PN Jančovičová Michaela

Schválil :

Spracované programovým systémom LCS Helios

Faktúra číslo:670413819

FAVYD/135/JMS





Dodávateľ : <b>MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819</b> <b>Krajinská cesta 3 IČ DPH: SK2020395982</b> <b>921 01 Piešťany DIČ: 2020395982</b>		Doklad číslo : <b>670413793</b> Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 26.04.2024 Dátum splatnosti : 06.05.2024 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 26.04.2024	
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR OS IBAN : SK2111110000006627015000 Trnava, odd. Sro, vložka č. 463/T SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062		Odberateľ : <b>Základná škola s Materskou školou</b> <b>55704</b>  <b>Jána Smreka 377</b> <b>91305 Melčice-Lieskové /TN/</b>  DIČ: <b>Tel.číslo : <u>BenovaEva@azet.sk</u></b> IČ DPH: <b>IČO:36126594</b>	
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/			
Druh dodávky : Spôsob dopravy : 52NM021DF8p Č. objednávky : t lm Vnútorňný doklad : 630 421344 matejkovicovaI			
Balil : Karlík Ján144 Obch. zástupca : 601 Magál		Prijemca :	

Pč	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	Čok.tyč.Deli 35g čokoládová Nestlé	150,000	ks	3,0 bal	0,384	20	0,461	57,60	69,12
2.	Čok.tyč.Deli 35g oriešková Nestlé	150,000	ks	3,0 bal	0,384	20	0,461	57,60	69,12
3.	Čok.tyč.Deli 35g pistáciová Nestlé	150,000	ks	3,0 bal	0,384	20	0,461	57,60	69,12
4.	Mak mletý 1kg VOG	8,000	ks	2,0 bal	8,453	20	10,144	67,62	81,14
5.	Ryby Sardinky olej 125g EO Giana	6,000	ks	0,2 bal	0,898	20	1,078	5,39	6,47
6.	Kor.Paprika sladká 500g štandard Mäspoma	4,000	ks	0,4 bal	4,228	20	5,074	16,91	20,29
7.	Kor.Škorica mletá 20g štand. Mäspoma	5,000	ks	0,2 bal	0,278	20	0,334	1,39	1,67
8.	SZ Fazuľ.struky žlté 680g Giana	8,000	ks	1,0 bal	1,333	20	1,600	10,66	12,79
9.	SZ Lečo zelenin. 670g Ady "R"	8,000	ks	1,0 bal	1,378	20	1,654	11,02	13,22
10.	Kompót Broskyne 820g/850ml polené Giana	12,000	ks	1,0 bal	1,931	20	2,317	23,17	27,80
11.	Kompót Marhule 820g lúpané-polené Giana plech	12,000	ks	1,0 bal	2,171	20	2,605	26,05	31,26
12.	Kompót Višne bez kôstky 700g ADY	8,000	ks	1,0 bal	1,573	20	1,888	12,58	15,10
13.	Soľ stolová 1kg Solivary PO	12,000	ks	1,0 bal	0,449	20	0,539	5,39	6,47
14.	Cest.Fliačky veľké 5kg semol.SAN BENITO	1,000	ks		6,821	20	8,185	6,82	8,18
15.	Ryža guľ.I.ak. 1kg Bask Vítana	20,000	ks	2,0 bal	1,659	20	1,991	33,18	39,82
16.	Cukor kryštál 1kg	30,000	ks	3,0 bal	1,204	20	1,445	36,12	43,34
17.	Kakao 100g Holandské vrecko Avita	10,000	ks	0,5 bal	1,049	20	1,259	10,49	12,59
18.	Ml.Smotana na var. 1L 12% Kunín	12,000	ks	1,0 bal	2,907	20	3,488	34,88	41,86
19.	Ml.Smotana na var. 250ml 12% TAMI	27,000	ks	1,0 bal	0,861	20	1,033	23,25	27,90
20.	Syr Tekovský neúdený cca 2kg salámový	2,002	kg		9,296	20	11,155	18,61	22,33
21.	Krúpy č. 3 Omega 500g jačmen.	5,000	ks	0,2 bal	0,626	20	0,751	3,13	3,76
22.	Múka 1kg T 650 Trenčan	10,000	ks	1,0 bal	0,544	20	0,653	5,44	6,53
23.	Múka 1kg 00 extra Trenčan hladká	10,000	ks	1,0 bal	0,544	20	0,653	5,44	6,53

## FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C



# FAKTÚRA: 670413793

Strana č. 2 / 2

## ZOV POLOŽKY

	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
Múka 1kg polohr Trenčan výber.	60,000	ks	6,0 bal	0,544	20	0,653	32,64	39,17
25. Olej Olivový 0,5L Extra Virgine Franz Josef/Giana	3,000	ks	0,2 bal	5,286	20	6,343	15,86	19,03
26. Olej Raciol 1l Slničnicový	45,000	ks	3,0 bal	1,755	20	2,106	78,98	94,78
Hmotnosť:	292,64 kg							

Meno a Priezvisko	
Podpis	
Dátum	
Pečiatka	

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	657,82	131,57	789,39
Celkom :	657,82	131,57	789,39

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

**Celkom k úhrade : 789,39 EUR**

**Mabonex Slovakia spol. s r.o.**  
 Krajinská cesta 3, 921 01 Pleštiny  
 IČO: 31 428 819 IČ DPH: SK2020395082  
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 443/7

③

### FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

vystavil : PN Jančovičová Michaela

pracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo: 670413793

Schválil :

FAVYD/135/IMS



206/1724

**Dodávateľ:**  
**DOBROTA Trenčín, s.r.o**  
 Brnianska 2323  
 911 05 Trenčín  
 IČO: 47126248  
 DIČ: 2023753798  
 IČ DPH: SK2023753798  
 Obchodný register Okresného súdu Trenčín, oddiel:  
 Sro, vložka č. 28035/R  
 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
 Číslo účtu: 5169729027/0900 SWIFT: GIBASKBX  
 IBAN: SK3509000000005169729027

**Faktúra**  
**OF2402257**  
**4/2024**



**Odberateľ:** 1410  
 Základná škola s materskou školou Jána Smreka  
 Melčice Lieskové 377  
 913 05 Melčice Lieskové

**Konečný príjemca: 1410**  
 Základná škola s materskou školou Jána Smreka  
 Melčice Lieskové 377  
 913 05 Melčice Lieskové

IČO: 36126594  
 DIČ: 2021609810  
 IČ DPH:  
 Variabilný symbol: 2402257  
 Konštančný symbol: 8  
 Číslo objednávky.:  
 Dodací list: DL24031360

Krajina pôvodu:  
 Krajina vývozu:  
 Spôsob dopravy:  
 Organizačná j. vysklad.: 100

Dátum dodania: 30.04.2024  
 Dátum vystavenia: 30.04.2024  
 Dátum splatnosti: 10.05.2024  
**Spôsob úhrady:** Prevodný príkaz

Základ DPH	DPH %	DPH	Spolu s DPH
4,93	20,00%	0,99	5,92
54,36	10,00%	5,44	59,80

Celková suma bez DPH: 59,29 EUR  
 DPH: 6,43 EUR  
 Centové vyrovnanie: 0,00 EUR  
**Celková suma k úhrade: 65,72 EUR**

Faktúru vystavil: Petronela Mošková



DOBROTA Trenčín, s.r.o.  
 Brnianska 2323  
 911 05 Trenčín

Kód	Názov produktu	Množ.	MJ	Cena/MJ	Suma b. DPH	%DPH	DPH
201	Rožok hladký 50g	100	Kus	0,0990	9,9000	10	1,00
202	Veka 400g	6	Kus	0,8210	4,9260	20	0,99
33061	Kaiserka biela 50g	50	Kus	0,2690	13,4500	10	1,35
9401	Chlieb TN TMAVÝ 1000g	14	Kus	1,8103	25,3442	10	2,52
9409	Chlieb TN TMAVÝ 1000g BK	3	Kus	1,8902	5,6706	10	0,57
Suma bez DPH: 59,29							DPH: 6,42

Odborné miesto: 1411 ZŠ s MŠ Melčice Lieskové

Int. č.	Názov pro									Čiastka	
		22.04	23.04	24.04	25.04	26.04	29.04	30.04	Čiastka		
201	Rožok hladký 50g	0	50	0	50	0	0	0	0	0	9,90
202	Veka 400g	0	0	0	0	0	0	0	0	6	4,93
33061	Kaiserka biela 50g	0	0	50	0	0	0	0	0	0	13,45
9401	Chlieb TN TMAVÝ 1000g	0	0	2	2	2	3	0	0	3	25,34
9409	Chlieb TN TMAVÝ 1000g BK	0	3	0	0	0	0	0	0	0	5,67
Suma	bez DPH		10,62	17,07	8,57	3,62	5,43		5,43	8,55	59,29



905/5/29

### Faktúra

4012400313

**Dodávateľ**  
**COOP Jednota Čadca, spotrebné družstvo**  
Palárikova 87  
022 01 Čadca  
IČO 00168947  
IČ DPH SK2020421194 DIČ 2020421194

Oddiel:Dr, Vložka číslo:41/L  
Obchodný register Okresného súdu Žilina  
20.09.1953  
Číslo účtu 312539603/0900  
IBAN SK2309000000000312539603  
KS 0008

**Odberateľ Fakturačná adresa**  
**Základná škola s materskou školou Melčice-Lieskové**  
Melčice-Lieskové 377  
91305 Melčice-Lieskové  
IČO 36126594  
IČ DPH -  
DIČ 2021609810

**Odberateľ**  
**Základná škola s materskou školou Melčice-Lieskové**  
Melčice-Lieskové 377  
91305 Melčice-Lieskové  
IČO 36126594  
IČ DPH -  
DIČ 2021609810

Var. symbol 4012400313  
Konst symb. 0008  
Objednávka č.  
Oddelenie 34405 Melčice

Dátum vystavenia 30.04.2024 Dátum splatnosti 14.05.2024  
Dt. dodania 30.04.2024  
Forma úhrady Faktura

Príjem z daniteľného plnenia	Množstvo	Jedn.cena	Daň %	Základ dane	Z. oslob.	Daň Celkom v mene	EUR
Fakturuje Vám za tovar podľa dod. listov	1.000	125.970	10	125.97	0.00	12.60	138.57
za apríl 2024.	1.000	266.840	20	266.84	0.00	53.37	320.21

Zľava 24,15 €

	Daň %	Základ dane	Daň v mene	EUR
Celkom OSV	0%	0.00	0.00	0.00
Celkom pre DPH	0%	0.00	0.00	0.00
	10%	125.97	12.60	
	20%	266.84	53.37	

**Celkom na úhradu** EUR **458.78**  
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK SKK 13,821.21

Tel. 041/4332152

Fax 041/4332390

Web

Email